
Tietilasto
Tuottaja: Liikennevirasto
Tilaston kotisivu: http://www.liikennevirasto.fi/julkaisut/tilastojulkaisut
Aihealue: Liikenne ja matkailu
Tilasto kuuluu Suomen viralliseen tilastoon (SVT): Kyllä
Tilasto kuuluu Euroopan tilastojärjestelmään (ESS): Kyllä

Kuvaus

Tietilasto sisältää tiedot Suomen maantieväylistä ja maantieliikenteen tunnusluvuista.

Tietosisältö

Tietilasto sisältää tiedot Suomen maantieväylistä ja maantieliikenteen tunnusluvuista, kuten
liikennesuoritteista ja keskimääräisestä vuorokausiliikenteestä. Maanteiden tilastointi on kuvattu
teiden omaisuuksien mukaan ja ELY -alueittain.

Onnettomuustilasto sisältää henkilövahinko-onnettomuudet ja niiden seuraukset. Myös
onnettomuustilasto on jaoteltu ELY -alueiden mukaan.

Käytetyt luokitukset

Tiestöstä käytetty toiminnallinen luokitus perustuu liikenne- ja viestintäministeriön
tekemiin tiekohtaisiin päätöksiin. Muut luokittelut ovat Liikenneviraston omia. Tiedot on useimmiten
julkaistu ELY -keskuksittain. Kunnittaiset tiedot on ryhmitelty myös maakuntajaon mukaisesti.

Liikennesuoritetilastossa käytetään 4-luokkaista ajoneuvoluokitusta. Lisäksi suoritteessa erotellaan
maantiet ja kadut/yksityistiet. Keskimääräisen vuorokausiliikenteen tilastoinnissa tiestö on luokiteltu
5. luokkaan tietyypin mukaan. Henkilövahinko-onnettomuudet maanteillä tilastoinnissa luokitus
kattaa onnettomuustapaukset ja -seuraukset. Tilastoinnista näkyy kuolemaan - ja loukkaantumiseen
johtaneet onnettomuudet sekä hirvi- ja peuraeläinonnettomuudet.

Tiestön tilastoinnissa on käytetty useita luokitteluja. Tietyypit on luokiteltu 5-portaisen luokittelun
mukaan. Liikennemääräluokitus on 11-luokkainen ja tiepäällysteluokkia on 4. Teiden leveys on
luokiteltu 9-portaisella luokituksella ja nopeusrajoitusluokkia on 7. Sillat ovat luokiteltu varsinaisiin
siltoihin ja putkisiltoihin.

Tiedonkeruumenetelmät ja tietolähde

Maateiden perustiedot saadaan valtakunnallisen Liikenneviraston Tierekisteristä. Siltoja koskevien
tietojen tietolähde on Siltarekisteri. Tiedot maanteiden liikenteen kehitystä ja liikennemääristä
saadaan pääteiltä LAM -järjestelmästä (liikenteen automaattinen mittaus).

Tietoja liikenneonnettomuuksista kerätään kolmelta taholta: poliisin tietojärjestelmästä (PATJA), joka
on myös Tilastokeskuksen ylläpitämän virallisen tilaston perusta, vakuutusyhtiöiden
liikennevahinkorekisteristä (LVK) ja sairaaloiden hoitoilmoitusrekisteristä (HILMO). Liikennevirasto
saa tieliikenneonnettomuustiedot Tilastokeskukselta.

http://www.liikennevirasto.fi/julkaisut/tilastojulkaisut


Päivitystiheys

Tiedot tuotetaan vuosittain.

Valmistumis- ja julkistamisaika

Tietilaston vuosijulkaisu valmistuu kesä- elokuussa julkaisukalenterin mukaan.

Aikasarja

Tietoja tieliikenteestä ja tiestöstä on julkaistu Suomessa jo 1800-luvun puolivälistä lähtien. Täysin
vertailukelpoisia aikasarjoja keskimääräisestä vuorokausiliikenteestä, liikennesuoritteesta,
liikenneonnettomuuksista ja maanteistä on saatavissa 1970 - 1980 luvuilta alkaen.
Tietilasto (ent. tie- ja vesirakennukset) ilmestyy kansainvälisten tilastojen aiheluokituksen
mukaisessa sarjassa ”Liikenne ja matkailu”. Tiestöä, liikennettä ja onnettomuuksia on 1.1.2010
virastouudistuksen voimaantultua alueellisesti tarkasteltu Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskuksittain.

Asiasanat

tieliikenne, tiestö, keskimääräinen vuorokausiliikenne, liikennesuorite, maantiet,
liikenneonnettomuudet, henkilövahinko-onnettomuudet, sillat

Yhteystiedot

Sähköposti: tilastot[at]liikennevirasto.fi


